
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО  РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.05.2022  № 32 

 с. Табуны  

 

 

О признании утратившим силу Постановление Администрации 

Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края № 9 от 

25.02.2015 года «Об утверждении реестра должностей муниципальной 

службы Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление № 9 от 25.02.2015 года 

«Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края». 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                               С.Э. Казарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


